
 

 

 
PENGUMUMAN PEMENANG  

Nomor : 39/PL.210/K.27.C/01/2021 

 
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Perencanaan Pembangunan Gedung Kantor Pada Balai 
Karantina Pertanian Kelas II Tanjungpinang Tahun Anggaran 2021 sebagai berikut :  
 
Nama Pekerjaan : Perencanaan   Pembangunan   Gedung  Kantor Pada Balai Karantina  
   Pertanian Kelas II Tanjungpinang TA 2021 
Pagu : Rp.  279.999.500,00 
HPS : Rp.  279.999.500,00 
Lokasi Pekerjaan  : Jl. Rawasari No.22A Tanjung Pinang 29123 
 
Dengan ini mengumumkan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan 
Gedung Kantor Pada Balai Karantina Pertanian Kelas II Tanjungpinang Tahun Anggaran 2021 
berdasarkan berita acara hasil Pemilihan Nomor :38/PL.210/K.27.C/01/2021 tanggal 11 Januari 2021 
adalah : 
 
PEMENANG  
Nama Perusahaan  
Alamat 
NPWP  
Penawaran Biaya 
Penawaran Biaya setelah 
Koreksi aritmatik 
Evaluasi Administrasi 
Nilai Teknis 
Waktu Pelaksanaan 
 

: CV. ALMATRA BUANA 
: tiban koperasi blok E.53 sekupang batam 
: 02.068.207.6-215.000 
: Rp. 268.625.500,00 
: Rp. 268.625.500,00 
 
: Lulus 
: 96,07 
: 60 hari kalender 
 

PEMENANG CADANGAN I 
Nama Perusahaan  
Alamat 
NPWP  
Penawaran Biaya 
Penawaran Biaya setelah 
Koreksi aritmatik 
Evaluasi Administrasi 
Nilai Teknis 
Waktu Pelaksanaan 
 

: CV. YUDHA KARYA KONSULTAN 
: JL. KP. JATI III NO. 03 RT. 001 / RW. 01 KEL. KIJANG KOTA 
: 31.606.931.9-224.000 
: Rp. 275.792.000,00 
: Rp. 275.792.000,00 
 
: Lulus 
: 93,9 
: 60 hari kalender 
 

 
  



PEMENANG CADANGAN II 
Nama Perusahaan  
Alamat 
NPWP  
Penawaran Biaya 
Penawaran Biaya setelah 
Koreksi aritmatik 
Evaluasi Administrasi 
Nilai Teknis 
Waktu Pelaksanaan 
 

: PT. MULTI FORMA RIAU KONSULTAN 
: Jl. R.H. Fisabilillah Ruko No. 7 Lt.2 Depan Jl. Salam Tanjungpinang 
: 01.231.737.6-214.000 
: Rp. 277.541.000,00 
: Rp. 277.541.000,00 
 
: Lulus 
: 89,7 
: 60 hari kalender 
 

 

Apabila peserta tender keberatan atas pengumuman ini dapat menyampaikan keberatan/sanggahan 

yang disampaikan kepada: Pokja Pemilihan, Biro Umum dan Pengadaan Kementerian Pertanian, 

dengan waktu antara tanggal 11 Januari 2021 s.d. 16 Januari 2021. 

 
Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih 
 
 
Tanjungpinang, 11 Januari 2021 
Pokja Pemilihan 
Biro Umum dan Pengadaan 
Kementerian Pertanian, 
 
 
Ttd 


